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dot. przetargu nieograniczonego na dostawe odczynnikow laboratoryjnych, drobnego sprz¢tu

laboratoryjnego jednorazowego uzytku, materialow medycznych-laboratoryjnych dla potrzeb

Pracowni Diagnostyki Laboratoryjnej Szpitala im. Stanislawa Leszczynskiego w Katowicach
(Szp.Leszcz./PN/55/2010).

Zamawiajacy informuje, ze wptynely zapytania do specyfikacji istotnych warunkow zamowienia:

Zapytanie 1 — dotyczy Pakietu nr 21. poz. 7

Czy w poz. 7 Zamawiajacy dopusci probowki o wymiarach 12x75 mm?
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza probowki o wymiarach 12x75 mm.

Zapytanie 2 — dotyczy Pakietu nr 21,poz. 12114

Czy wpoz. 12114 Zamawiajacy wymaga probowek ze znacznikiem?
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wymaga proboéwek ze znacznikiem.

Zapytanie 3 — dotyczy Pakietu nr 21, poz. 17

Czy w poz. 17 Zamawiajacy dopuszcza pojemniki 95x120 mm posiadajace atest PZH?
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza pojemniki 95x120 mm posiadajace atest PZH.

Zapytanie 4 — dotyczy Pakietu nr 22.poz. 3

Czy w poz. 3 ze wzgledu na fakt podawania réznych pojemnosci dla produktow o tych samych
wymiarach (pojemnos¢ uzytkowa lub maksymalna) Zamawiajacy dopusci standardowe kuwety o poj.
0,5-2,0 ml z dwiema $cianami optycznie gladkimi?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza standardowe kuwety 0 poj. 0,5-2,0 ml z dwiema $cianami optycznie gradkimi

Zapytanie S — dotyczy Pakietu nr 22.poz. 5

Czy w poz. 3 Zamawiajacy wymaga szalek aseptycznych okreslanych czgsto mianem sterylnych czy
tez sterylizowanych radiacyjnie?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga szalek sterylizowanych radiacyjnie.

Zapytanie 6 — dotyczy Pakietu nr 22, poz. 6

Czy w poz. 6 Zamawiajacy wymaga wymazéwek z udokumentowana przezywalnoscia szczepOw
wzorcowych w okresie 72 godzin od pobory?

Zamawiajacy nie wymaga wymazowek z udokumentowana przezywalnoscig szczepow wzorcowych
w okresie 72 godzin od poboru.
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[image: image2.jpg]Zapytanie 7 — dotyczy Pakietu nr 22.poz. 6

Czy w poz. 6 Zamawiajacy wymaga wymazéwek z instrukcja dokonania poboru w jezyku polskim
na kazdym jednostkowym opakowaniu?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wymaga wymazowek z instrukcja dokonania poboru w jezyku polskim na kazdym
jednostkowym opakowaniu.

Zapytanie 8 — dotyczy Pakietu nr 22.poz. 617

Czy w poz. 6 i 7 Zamawiajacy wymaga probowek transportowych o srednicy 13 mm co zapewnia
zanurzenie wymazowki w optymalnej ilo$é podtoza?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wymaga probowek transportowych o srednicy 13 mm co zapewnia zanurzenie
wymazowki w optymalnej ilo$¢ podloza.

Zapytanie 9 — dotyczy Pakietu nr 22, poz. 10

Czy w poz. 10 Zamawiajacy dopuszcza pojemniki 0 wym 25x80mm i pojemnosci 25ml?
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza pojemniki o wym. 25x80 mm i pojemnosci 25 ml.

Zapytanie 10 — dotyczy Pakietu nr 22, poz. 11

Czy w poz. 11 Zamawiajacy wymaga pojemnikéw aseptycznych okres$lanych czesto mianem
sterylnych czy tez sterylizowanych radiacyjnie?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga pojemnikow sterylizowanych radiacyjnie.

Zapytanie 11 — dotyczy zestawu do elektroforezy - Pakietu nr 25

Czy Zamawiajacy wymaga zeli do elektroforezy bez uzycia substancji zracych 1 toksycznych takich
jak metanol, etanol i kwas octowy?

Odpowiedz:
Zamawiajacy wymaga kompletnego zestawu bez uzycia substancji zracych i toksycznych.

Zapytanie 12 — dotyczy Pakietu nr 9

Czy Zamawiajacy dopuszcza odczynniki konfekcjonowane w opakowaniach dowolnych, nie
przeznaczonych do bezposredniego wstawienia na poktad analizatora?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszcza odczynnikéw w opakowaniach dowolnych.

Zapytanie 13 — dotyczy Pakietu nr 10

Czy Zamawiajacy dopuszcza tloczek strzykawki 100 pl?
Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza ttoczek strzykawki 100 pl.

Zapytanie 14 — dotyczy Pakietu nr 10, poz. 1,2,3.4i7

Czy materialy eksploatacyjne w pozycjach 1,2,3,4,7 maja pochodzi¢ od producenta analizatora.
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wymaga aby materialy eksploatacyjne w pozycjach 1,2,3,4,7 pochodzity
od producenta analizatora.
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